

ООО "РУССАМБО", ИНН 7329022201, 433513, Ульяновская обл., Димитровград г, Чайкиной ул, дом № 16, тел.: +7 (495) 668-07-78, р/с 40702810710000020253, в банке АО "ТИНЬКОФФ БАНК", БИК 044525974, к/с 30101810145250000974
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

СРОО "АРМЕЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО", ИНН 6685142815, 624002, Свердловская обл., Сыертский р-н, Светлый п, дом 6, корпус 2, квартира 28, р/с 40702810710000020253, в банке УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 046577674, к/с 30101810500000000674
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "РУССАМБО", ИНН 7329022201, 433513, Ульяновская обл., Димитровград г, Чайкиной ул, дом № 16, тел.: +7 (495) 668-07-78, р/с 40702810710000020253, в банке АО "ТИНЬКОФФ БАНК", БИК 044525974, к/с 30101810145250000974
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

СРОО "АРМЕЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО", ИНН 6685142815, 624002, Свердловская обл., Сыертский р-н, Светлый п, дом 6, корпус 2, квартира 28, р/с 40702810710000020253, в банке УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 046577674, к/с 30101810500000000674
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Номер документа 432
Дата составления 27.12.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2		наименование	4		в одном месте	8					9	10	
1	1	Ковер борцовский, размер 5x11м, (28 матов "Стандарт", размер 1x2x0,04м) покрытие ПВХ, плотность 650гр/м2, тип крепления "Карман", многоцветное	3	м2	055	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
										55,000	1 450,00	79 750,00	Без НДС		79 750,00
	2	Ковер борцовский, размер 4x12м, (28 матов "Стандарт", размер 1x2x0,04м) покрытие ПВХ, плотность 650гр/м2, тип крепления "Карман", одноцветное		м2	055					48,000	1 380,00	66 240,00	Без НДС		66 240,00
	3	Стеновой протектор сплошной 1x2x0,04 (ЛАЙТ+ПВХ-650г/м2, люверсы)		м2	055					56,000	670,00	37 520,00	Без НДС		37 520,00
	4	Покрытие борцовское размер 8x8 м, ПВХ-матовое, плотность 650гр/м2, тип крепления "Карман", многоцветное		шт	796					1,000	39 000,00	39 000,00	Без НДС		39 000,00
	5	Мат борцовский "ЛАЙТ", размер 1x2x0,05м		шт	796					32,000	650,00	20 800,00	Без НДС		20 800,00
										192,000	X	243 310,00	X		243 310,00
										Итого					

